

“Bugün ağaç katliamı yaşandı, yarın insan katliamı yaşanacak!”

MERSİN NÜKLEER SANTRALİ'NDE

KATLIAMI!

Nükleer Santrali'nin yapıldığı Akkuyu cennetinde yeşil alanın yok edilip, cehenneme döndürülmesine tepkiler çığ gibi büyüyor. Nükleer Santrali'nin durdurulması için Danıştay'a yapılan başvurunun kabul edildiği belirtildi.



Önceki hali



Sonraki hali

Mersin'in Gülnar ilçesi Büyükececi Mahallesi Akkuyu mevkiinde yapılan Nükleer santral alanındaki değişime, vatandaşlar sosyal medya platformlarında da tepkilerini dile getiriyorlar. Ağaçlar kesildi, yeşil alan yok edildi. Akkuyu'nun inşaat öncesi ve şimdiki fotoğraflarını paylaşan CHP Mersin Milletvekili [Alpay Antmen](#), “Akkuyu cennet gibi bir bölgeydi. Şimdi cehennem oldu. Sanki burada nükleer bir patlama yaşanmış. Daha da geç olmadan bu inşaatı durdurun. Nükleer reaktörün yerleştireceği bölüm iki kere çatladı ve yeniden yapıldı. İnşaat sahasının yapıldığı alanın altı su kaynaklarıyla dolu. En ufak bir depremde çok büyük bir felakete karşı karşıya kalabiliriz. Bugün ağaç katliamı yaşandı, yarın insan katliamı yaşanacak.” ifadelerini kullandı.

Mersin'de sadece bir dernek davacı..!

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na karşı açılan dava'da ilgili bakanlıkların ve Milli Güvenlik Kurulu'nun davacı olarak yer almasına ilişkin talebi de Danıştayca onaylanmış olduğu belirtildi. Yeşilgazete.org'un haberine göre, Mersin'de yer alan Akkuyu Nükleer Santrali'nin bilimsel ve hukuki olarak geçerli bir Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Raporu ve üretim lisansı alana kadar inşaatının tamamen durdurulması talebiyle Danıştay'a yapılan başvuru kabul edildi. Danıştay İdare Mahkemesi'ne sunulmak üzere Adana Nöbetçi İdare Mahkemesi'ne yapılan başvuruda ayrıca ÇED raporunun santralin Türkiye'nin milli güvenliği, ekonomik geleceği ve halk sağlığı üzerindeki olası yıkıcı etkilerinin gözetilerek hazırlanması talebi yer alıyordu. Davacı tarafta ise Mersin'den sadece tek bir derneğin olması dikkat çekti. Davacı tarafta yer alan kurumlar içerisinde Mersin'den sadece bir dernek olan Mersin Çevre Dostları Derneği yer alırken, Çevre ve Tüketici Koruma Derneği Adana, Antakya Çevre Koruma Derneği, İskenderun Çevre Koruma Derneği, Erzin Çevre ve Tarihi Varlıkları Koruma Derneği, Tarsus Çevre Koruma Kültür ve Sanat Merkezi Derneği, Adana Tabip Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Erzin Ziraat Odası, Erzin Yeşilkent Sulama Kooperatifi ve Erzin Turunçgil Üreticileri Birliği.